

ÅRSRAPPORT 2016

Munkhauge ApS

Munkhauge 4
9240 Nibe

CVR nr. 34479534

Indberetter:

Stepto A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. april 2017

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive markbrug og landbrugsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK -202.815, mod DKK -128.200 for tiden 1. januar - 31. december 2015.

Balancen viser en egenkapital på DKK -354.125.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Munkhauge ApS
Munkhauge 4
9240 Nibe

Telefon: 9835 5396

CVR-nr.: 34479534
Stiftelsesdato: 20. april 2012
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Søndergaard Christensen
Direktør

Bankforbindelse

Nordjyske Bank A/S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
27. april 2017 på selskabets adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	255.950	1.497.987
Af- og nedskrivninger	-115.914	-104.665
Andre driftsomkostninger	-8.516	-1.135.657
Resultat før finansielle poster	131.520	257.665
Finansielle indtægter	22	49.996
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-272.748	-326.362
Andre finansielle omkostninger	-211.609	-160.501
Ordinært resultat før skat	-352.815	-179.202
1. Skat af årets resultat	150.000	51.002
ÅRETS RESULTAT	-202.815	-128.200
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-202.815	-128.200
Disponeret i alt	-202.815	-128.200

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Rettigheder	55.338	55.338
Immaterielle anlægsaktiver i alt	55.338	55.338
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.766.865	10.857.091
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.814	205.502
Materielle anlægsaktiver i alt	10.946.679	11.062.593
Anlægsaktiver i alt	11.002.017	11.117.931
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	53.346
Forudbetalinger for varer	0	218.155
Varebeholdninger i alt	0	271.501
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.008.464	942.739
Andre tilgodehavender	41.530	43.530
Periodeafgrænsningsposter	37.220	74.440
Tilgodehavender i alt	1.087.214	1.060.709
Omsætningsaktiver i alt	1.087.214	1.332.210
AKTIVER I ALT	12.089.231	12.450.141

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-434.125	-231.310
Egenkapital i alt	-354.125	-151.310
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	0	150.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	150.000
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.565.169	6.675.707
Gæld til pengeinstitutter	3.118.126	3.241.839
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.683.295	9.917.546
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	430.000	430.000
Gæld til pengeinstitutter	2.201.844	1.686.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.132	9.519
Anden gæld	109.085	407.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.760.061	2.533.905
Gældsforpligtelser i alt	12.443.356	12.451.451
PASSIVER I ALT	12.089.231	12.450.141

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidl. års skat	0	2
Regulering af udskudt skat	150.000	51.000
	<u>150.000</u>	<u>51.002</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	80.000	-231.310	0	-151.310
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-202.815	0	-202.815
Egenkapital, ultimo	<u>80.000</u>	<u>-434.125</u>	<u>0</u>	<u>-354.125</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Nordjyske Bank A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.000.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør:

Rettigheder	55.338
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.814
Tilgodehavender	1.087.214

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 6.695.169, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 10.766.865.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 8.000.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Nordjyske Bank A/S.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Søgaard

Dirigent

Serienummer: CVR:31600413-RID:1251100439733

IP: 193.200.225.35

2017-04-27 14:02:20Z

NEM ID 

Steen Søndergård Christensen

Direktør

Serienummer: CVR:34479534-RID:34230473

IP: 87.57.64.234

2017-04-27 18:04:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B3QWC-GF1ND-IHGQA-X5EEX-XHA7E-K07BL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>